
 

 

 

 

 

 

 

 

R.G.E. n. 188/2022 

G.E. Dott.ssa Veronica Zanin 

Professionista Delegato Rag. Massimo Melone 

                                                                                                                     Vendita Telematica 19/06/2025 ore 11:00 
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C.E.G. 

Commercialisti  Esecuzioni Giudiziarie 
Corso Cavallotti 26/b - 28100 Novara 

Tel: 0321/397588  fax 0321/640583 

email: ceg@cegnovara.it 

p.e.c. cegnovara@legalmail.it 

 

 

TRIBUNALE DI NOVARA 

 

 

AVVISO DI VENDITA TELEMATICA di BENI IMMOBILI 

Ai sensi degli artt. 490,570 e art. 591 bis c.p.c. 

 

1° esperimento 

 

Il sottoscritto, Rag. Massimo Melone, professionista delegato dal Giudice dell’Esecuzione con provvedimento 

del 20/02/2025 informa che il giorno 19/06/2025, alle ore 11:00, avranno inizio le operazioni di vendita 

telematica asincrona con il sistema dei rilanci plurimi senza applicazione della normativa sul credito 

fondiario, precisando che: 

- GESTORE DELLA VENDITA TELEMATICA è la società Aste Giudiziarie Inlinea S.p.a; 

- Il PORTALE del gestore della vendita telematica è www.astetelematiche.it; 

- Il REFERENTE della procedura incaricato delle operazioni di vendita è il sottoscritto Professionista 

delegato. 

BENI OGGETTO DELLA VENDITA 

Comune di Borgomanero, Via Fasana 14 

Piena proprietà per la quota di 1000/1000 di alloggio al piano primo, ricavato dal recupero di ex fabbricato 

rurale destinato a fienile, oltre a piccolo terreno. 

L’alloggio al piano primo risulta costituito da scala esterna di accesso con sbarco su terrazzo coperto con 

tettoia in legno di recente realizzazione, portico sul fronte sud che conduce all’ingresso dell’alloggio che 

avviene direttamente nel soggiorno; dallo stesso si può raggiungere il vano cottura, la camera da letto 

singola ed il disimpegno, privo di porta di separazione. Dal corridoio, nel quale sono state ricavate delle 

armadiature a muro, si accede prima alla camera da letto matrimoniale ed infine al servizio igienico. 

Il terreno di superficie catastale pari a 37 mq, inserito in area di salvaguardia ambientale, è di forma 

rettangolare e giacitura pianeggiante, ha accesso diretto dalla Via Fasana e si torva poco distante 

dall’unità residenziale sopra descritta, probabilmente utilizzato come posto auto. L’accesso dalla pubblica 

via, lungo il confine di est, non è protetto né da recinzioni né da cancelli; l’area è delimitata da muretti bassi 

in blocchi di calcestruzzo e sistemata in terra battuta. 

Dati catastali 

L’immobile è identificato al catasto fabbricati del Comune di Borgomanero come segue: 

-  Foglio 23, Mappale 21, Sub. 1, Via Fasana 14, piano 1°, Z.C. U, categoria A/4, classe 3a, consistenza 

3 vani, superficie catastale 66 m2 (escluso aree scoperte 59 m2), rendita catastale 150,29;  

il Terreno è identificato al Catasto Terreni del Comune di Borgomanero come segue: 
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- Foglio 23, Mappale 706, Prato di classe 3a, superficie 37 mq, Reddito Dominicale 0,14 €, Reddito 

Agrario 0,18 €. 

La particella risulta costituita con Frazionamento del 29.06.1995 n. 1695.1/1995. 

Il perito ha precisato che l’unità immobiliare, ha diritto alla comproprietà indivisa del Bene Comune Non 

Censibile censito al Foglio 23, Mappale 21, Sub. 2, costituito da cortile comune ed accessi dalla Via Fasana. 

L’unità immobiliare insiste su area individuata al C.T. al Foglio 23 Mappale 21, Ente Urbano di 360 m2. 

Coerenze 

Coerenze dell’alloggio, da nord ed in senso orario con riferimento alla mappa catastale: a nord Mapp. 766, 

ad est cortile comune di cui al BCNC censito al CEU Fg. 23 Mapp. 21, Sub. 2, a sud Mapp.li 687 e 688 e ad 

ovest Mapp. 22. 

Coerenze del terreno, da nord ed in senso orario con riferimento alla mappa catastale: a nord Mapp. 22, ad 

est Via Fasana, a sud e ad ovest Mapp. 722. 

Normativa e conformità urbanistico edilizia 

Sulla base del vigente Piano Regolatore Generale del Comune di Borgomanero ed anche della Variante 
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